Die 25 iunii suprascripti per [R]Joxam preconem proclamatus fuit
suprascriptus ordo in omnibus ut supra super plateam Roveredi, astan-
tibus prefato domino potestate et multitudine populi, et postea tran-
smissus fuit ad omnes vicarios Valis Lagarine’.

L nel margine interno, di tre mani diverse, Vallis Lagarina, Videatur retro a ¢, 18,
Quod comunitates teneantur ad damna. 2 in interlinea. * con ~ver depennato. 4 nel
margine esterno. 2 nel margine inferiore vi é una nota molto sbiadita di mano del sec.
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XVI Cum corroboratio [..] sindicorum, cui seguono altre cingue parole, in registro
1480, e un'ultima parola non pii leggibile.

(11)

De forensi incarcerando ad instantiam destrectualis
pro debito. Cap. XI.

Copia statuti transmissi ad confirmandum Venetiis, videlicet:

Quia, sub causa et velamine unius statuti huius tere Roveredi prohi-
bentis neminem pro debitis incarcerari posse, multi et plurimi sunt
forenses qui sub umbra dicti statuti faciunt debita que postmodum
solvere hon curant scientes incarcerari non posse, propter quod multi
creditores defraudati sunt et defraudantur quottidie; et ut dictis foren-
sibus via calumpniosa precludatur et ut creditores consequantur ab eis
quod suum est!, statutum et ordinatum fuit tam per hoc nostrum
conscilium quam etiam per totam hanc Valem Lagarinam quod quili-
bet forensis, non obstante prohibitione dicti statuti?, pro debitis per
eos factis in hac terra Roveredi seu in predicta Valle Lagarina seu
etiam in quocunque alio loco, ad peticionem cuiuslibet creditoris de
dicta tera Roveredi seu de predicta valle, de licentia domini potestatis
personaliter retineri et in carceribus huius comunitatis Roveredi incar.—
cerari possit, donec per debitorem creditori fuerit satisfactum. Intelli-
gendo hoc presens statutum locum habere contra forenses tantum, et
pro debitis tam preteritis quam futuris et presentibus factis cum terige-
nis huius tere Roveredi seu predicte Vallis Lagarine supposite iurisdi-
cioni prefati domini potestatis.

L nel margine esterno, di altra mano, Forensis potest capi pro debito. 2 nel margi-
ne esterno, di mano pia tarda, Vide ante folio 32.

(11/1)

Littere confirmationis suprascripti statuti ..

Pasqualis Maripetro Dei gratia dux Venetiarum etc. Nobilibus et sa-
pientibus viris Matheo Memo de suo mandato potestati Roveredi et . .
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sucessoribus suis, fidelibus dilectis, salutem et dilectionis affectum. Fi-
delis comunitas nostra Roveredi per eius nuntium et oratorem nobis
exponi fecit ac suplicari quod superioribus diebus pro comoditate fi-
delium subditorum nostrorum tam ipsius loci quam totius Vallis Laga-
ring, de novo factum sit quoddam statutum captum tam per consci-
lium Roveredi quam etiam per totam ipsam Vallem Lagarinam, huius
sententie videlicet et tenoris: «Quod de cetero quilibet forensis, non
obstante prohibicione alicuius alterius statuti pro debitis per eum factis
in ipsa tera Roveredi seu in predicta Valle Lagarina seu in quocumque
alio loco, ad peticionem cuiuslibet creditoris tam Roveredi quam pre-
dicte vallis, de licentia rectorum nostrorum deinde detineri ac incarce-
rati possit donec per debitorem creditori fuerit // satisfactums, digne-
mur confirmare et approbare. Nos igitur, qui commoda ipsorum
fidelium nostrorum semper cara et iocunda habuimus, ipsum statu-
tum, sicut vos nobis per vestras litteras scripsistis et ipsi petiverunt,
confirmavimus et approbavimus ac tenore presentium confirmatum et
approbatum esse volumus et dicimus prout iacet, volentes et mandan-
tes vobis quod ipsum observare et observari ac exequi in posterum
debeatis, hasque litteras nostras et confirmationem in actis cancellarie
vestre ad futurorum memoriam registrari faciatis.